ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 № 454

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  30.03.2017г.  № 75 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в составе проекта планировки части территории п.им. Комиссарова Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с целью размещения линейных объектов (сетей водоснабжения)»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 24 марта 2017 года, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в табл. 2 раздела 2 Пояснительной записки проекта межевания в составе проекта планировки части территории п.им. Комиссарова Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Информация об образуемых земельных участках» разрешенное использование ЗУ1(2) вместо слов «Для размещения повысительных водопроводных насосных станций, водонапорных башен, водомерных узлов, водозаборных скважин, водопроводных сетей» читать «Коммунальное обслуживание».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 7 дней с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                     И.М. Лучак